
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Lokalita U Císařských kůlen - pořízení územní studie“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000076“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Lokalita U Císařských kůlen - pořízení
územní studie" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky
takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 5.
Název: TRANSPARENT atelier s.r.o.
Sídlo: Jungmannova 736/14

110 00 Praha
IČO: 09499741
Datum a čas doručení nabídky: 03.08.2022 15:30
Nabídková cena: 360.000,00 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1.
Název: Ing. arch. Tomáš Beneš
Sídlo: Ve Struhách 969/13

160 00 Praha
IČO: 88195848
Datum a čas doručení nabídky: 02.08.2022 08:00
Nabídková cena: 270.000,00 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3.
Název: MAAUS s.r.o.
Sídlo: Vrchlického sad 1963/6

60200 Brno
IČO: 09613111

1 /3



Město Kolín

Datum a čas doručení nabídky: 03.08.2022 11:18
Nabídková cena: 599.000,00 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2.
Název: Atelier architektury a urbanismu, s.r.o.
Sídlo: Lipky 1283

54941 Červený Kostelec
IČO: 03637182
Datum a čas doručení nabídky: 03.08.2022 11:18
Nabídková cena: 280.000,00 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 4.
Název: RH-ARCH s.r.o.
Sídlo: Nekázanka 881/9

11000 Praha
IČO: 49705890
Datum a čas doručení nabídky: 03.08.2022 14:37
Nabídková cena: 599.000,00 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 6.
Název: Ondřej Bartůšek
Sídlo: Měřičkova 1448/52

62100 Brno
IČO: 76035018
Datum a čas doručení nabídky: 04.08.2022 07:21
Nabídková cena: 295.000,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Lokalita U Císařských kůlen - pořízení územní studie":

Název: TRANSPARENT atelier s.r.o.
Sídlo: Jungmannova 736/14

110 00 Praha
IČO: 09499741
Nabídková cena: 360.000,00 Kč

2 /3



Město Kolín

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 06.09.2022

Ing. Iveta Luťhová, v.r.

3 /3

luthi1
Obdélník


